Olsztyn, dnia 14 maja 2021 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMINSKO-MAZURSKI
WOJEWODZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/do publicznej wiadomosci/

INFORMACJA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: dostawa testéw diagnostycznych, odczynnikéw
laboratoryjnych, pozywek, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2021.LC

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre§lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019) — dalej: ustawa
Pzp, wykonawcy zwrocili sie do zamawiajgacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Dotyczy cze$ci nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wzorcdéw z oryginalnymi certyfikatami
producenta w jezyku angielskim?

Wyjas$nienie: Niestety nie mamy mozliwosci dotaczenia certyfikatéw ttumaczonych na
jezyk polski. W zwigzku z tym, ze materialy odniesienia sa nadawane bezposrednio
z magazyny Centralnego do odbiorcy konicowego, nie mamy tez mozliwodci dotozenia
certyfikatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorcéw z oryginalnymi certyfikatami
producenta w jezyku angielskim.

Pytanie 2:

Dotyczy czesci nr 4 poz. 1:

Poz.1 — Materiat nie jest juz dostepny. W ofercie producenta dostepne sg obecnie dwa
materialy BR-1005 i BR-1006. W zalaczeniu kopia z katalogu wraz z parametrami
i warto§ciami. Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wskazanie materialu, ktory
jest zgodny z Zapotrzebowaniem Zamawiajgcego. Jes§li materialy nie spetniajg Panstwa
zapotrzebowania zwracamy si¢ z prodba o wyltaczenie pozycji 1 z Czesci 4.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe zaproponowanego asortymentu BR-1006
w ramach pozycji nr 1.
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Pytanie 3:

Pvtanie dotyczy czesci nr 4

EasiTabs, zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wydhizenie terminu realizacji do
25 dni roboczych dla Czesci 4.

Wyjasnienie : Dostawy tej grupy produktowej z siedziba w USA realizowane sg obecnie
z dluzszym, niz dotychczasowym terminem realizacji. Sytuacja ta wynika z utrudnient
zwiazanych z panujaca obecnie ogdlnoswiatowa pandemia COVID-19 i wynikajacym
z tego czeS§ciowym ograniczeniem dziatalnosci producenta oraz wprowadzonymi z tego
powodu dodatkowymi ograniczeniami wplywajacymi na logistyczna strone produkdii,
jak i dystrybucji. Ponadto, na dhuzsza realizacje zaméwiert wpltywa réwniez fakt wyjscia
z Unii Europejskiej Wielkiej Brytanii (tzw. Brexit), gdzie dotychczas znajdowal sie
Europejski magazyn produktow i zwiekszona iloscia odpraw po stronie w Polsce. Wiaze
sie to z dodatkowymi obowiazkami celnymi oraz wydhuzonym czasem zwiazanym
z odprawami przesylek. W zwiazku z powyzszymi utrudnieniami, obecnie dostawy
produktow EasiTabs moga byé realizowane do 8 tygodni(40 dni roboczych), wzgledem
standardowego czasu realizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydhuizenie terminu realizacji do 25 dni roboczych dla

Czesci nr 4.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dodaje punkt Saa) w Rozdziale III Podrozdziale 4,
okre§lajacy max. termin realizacji dla czeSci nr 4, okreslajacy sposob przyznania
punktoéow w kryterium K2 dla czesci nr 4.
,Ocena punktowa w kryterium K2 ,termin realizacji dostawy czesciowej”
zostanie dokonana wg zasad: '
a) Minimalny termin realizacyt dostawy czesciowej wynost:
7 dni roboczych, maksymalny 25 dni roboczych, liczonych od dnia kolejnego
od wystania zamdéwienia drogq elektronicznqg przez Zamawiajqcego do dnia
dostarczenia przedmiotu zamdwienia do magazynu Zamawiajgcego.”
Pytanie 4:
Pytanie dotyczy cze§ci nr 4 poz. 2, 4, 5:
Poz.2,4,5 — Zwracamy si¢ z pro§ba o potwierdzenie ilosci planowanych dostaw. Brak tej
informacji spowoduje naliczenie kosztéw dostawy do kazdej pozycji.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami w Zatgczniku nr 1 — Opis przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy
wyjasnia, ze zamodwienie w zakresie czesci nr 4 ma by¢ zrealizowane w jedne]j dostawie.
Pytanie 5:
Dotyczy projektowanych postanowienr umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie zapisu do projektu umowy:
,Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 455 ust. 1 ustawjf PZP dopuszcza sie
mozliwosé zmian postanowienl zawartej umowy, w tym poszczegdlnych zaméwien, gdy
konieczno§é¢ zmiany spowodowana jest okolicznodciami poza kontrola stron, ktérych
dziatajac z nalezyta starannoscia strony nie mogly przewidzieé¢ w chwili zawarcia umowy.
Dotyczy to w szczegdlnosci takich okolicznosci jak zagrozenie epidemiologiczne,
zamieszki, akty terroru, zamknigcie granic, rzadowe ograniczenia miedzynarodowego
transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczno§ci o charakterze tzw.
Sity wyzszej. W czasie trwania sity wyzszej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy
na zasadach ogblnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dolozy wszelkich staran, aby
pomimo istnienia sity wyzsze] zapewnié ciaglos¢ dostaw wszystkich produktéw na




biezaco i zgodnie ze sktadanymi zamoéwieniami oraz zobowigzuje sie informowaéd
Zamawiajacego niezwlocznie i na biezaco o wszelkich trudnosciach zwiazanych
z dostarczeniem zamowionych przez niego produktow.”

Wyjasnienie: Wcigz panujaca pandemia skutecznie opéznia dostawy materiatéw, ze
wzgledu na obostrzenia w transporcie IATA. Niestety nie mamy wplywu na realizowane
dostawy, ktore czesto oczekuja w ,kolejce” na miejsce w transporcie, zwlaszcza z poza
UE.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie proponowanych zapiséw do projektowanych
postanowienr umowy. Wykonawca powoluje sie na sile wyzsza, co jest zbyt ogdlnym
stwierdzeniem. W zakresie SARS-CoV-2 zapisy umowy reguluje ustawa o szczegblnych
rozwigzaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych choréb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (art. 15r i art.
15r1). Kazda informacja dotyczaca trudno$ci zwiazanych z dostarczeniem produktéw
bedzie rozpatrywana indywidualnie.

Pytanie 6:

Dotyczy projektowanych postanowien umowy:

W §5, pkt.1, pdpkt.4 widnieje zapis: ”...Wykonawca zobowiqzuje sie do dostarczenia
lub wymiany wadliwego towaru w terminie 14 dni roboczych od dnia zgloszenia

reklamacji....”
Wyjasnienie: Dostawa wzorca reklamowanego nie moze by¢ zrealizowana szybciej, niz
wzorca pierwotnie dostarczonego, dla Zadania 4 ~ do 25 dni roboczych od dnia
rozpatrzenia reklamacji(wymaga wypetnienia stosownego formularza reklamacyjnego
i akceptacji zwrotnej producenta). Czy Zamawiajacy akceptuje termin realizacji
ewentualnych reklamowanych produktéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydhizenie terminu dostawy wzorca reklamowanego 25
dni roboczych od dnia rozpatrzenia reklamacji

Pytanie 7:

Dotyczy projektowanych postanowien umowy § 8 ust. 1 pkt 2):

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 1%?
Odpowiedz: '

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obniZenie wysokosci kary umownej, podtrzymujac
tym samych zapisy § 8 ust. 1 pkt 2) projektowanych postanowien umowy.

Pytanie 8:

Dotyvczy projektowanych postanowien umowy § 8 ust. 1 pkt 3):

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obniZenie wysoko§ci kary umownej do 250 zt?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci kary umownej, podtrzymujac
tym samych zapisy § 8 ust. 1 pkt 3) projektowanych postanowier umowy.

Pytanie 9:

Dotyczy projektowanych postanowien umowy § 8 ust. 1 pkt 4):

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obniZenie wysokosci kary umownej do 250 zt?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci kary umownej, podtrzymujac
tym samych zapisy § 8 ust. 1 pkt 4) projektowanych postanowierl umowy.

Pytanie 10:

Dotyczy projektowanych postanowien umowy § 8 ust. 1 pkt 5):




Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 250 zt?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci kary umownej, podtrzymujac
tym samych zapisy § 8 ust. 1 pkt 5) projektowanych postanowien umowy.

Pytanie 11:

Dotyczy projektowanych postanowiefs umowy § 8 ust. 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysoko$ci tacznych potracen wynikajacych
z kar umownych do 20%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wysokos$ci tacznych potracen wynikajacych
z kar umownych, podtrzymujac tym samych zapisy § 8 ust. 3 projektowanych
postanowien UmMowy.

Pytanie 12:

Dotyczy czes$ci nr 7:

Czy Zamawilajacy w pozycji nr 2 wyrazi zgode na zaoferowanie piytek kontaktowych
Rodac ConTact Test Sabourud Dextrose Agar z Lecytyna 1 Tween 807

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie plytek kontaktowych Rodac ConTact Test
Sabourud Dextrose Agar z Lecytyna i Tween 80.

Pytanie 13:

Dotvezy czesci nr 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podioz z terminem waznosci 3 miesiace
od daty produkgji i min. 11 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie podt6z z terminem waznosci 3 miesigce
od daty produkcji i min. 11 tygodni od daty dostawy.

Pytanie 14:

Dotyczy cze§ci nr 1:

Rozdziat 2 SWZ — dokumenty przedmiotowe, zadanie nr 1 — Czy Zamawiajgcy zgodzi sie
na dotaczenie certyfikatéw kontroli jakoSci w jezyku angielskim Iub dotaczenie
przyktadowych  certyfikatow kontroli jakoSci oferowanych produktéw wraz

z thumaczeniem na jezyk polski?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dolaczenie certyfikatow kontroli jakosci w jezyku
angielskim lub dolaczenie przyktadowych certyfikatow kontroli jakos§ci oferowanych
produktéw wraz z tlumaczeniem na jezyk polski.

Pytanie 15:

Dotyczy czes§ci nr 1:

Czy Zamawliajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikéw 2z nastepujacymi
minimalnymi terminami waznosci:

- pozycja 6, 10, 14, 18 — 5 miesiecy od daty dostawy

- pozycja 3, 4, 13, 17, 21 — 6 miesiecy od daty dostawy

- pozycja 5, 11, 12, 20 — 7 miesiecy od daty dostawy

- pozycja 151 23 — 8 miesiecy od daty dostawy?

Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odezynnikéw — nie
mozna okre§li¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SIWZ.
Oferowane terminy waznos$ci zostaty podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedz:




Zamgyi_r'.iaj acy wyraza zgode na zaoferowanie odezynnikéw z wymienionymi powyzej
minimalnymi terminami waznosci.

Pozostate zapisy SWZ nie ulegajq zmianie.

Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin skladania ofert.

WARMINSKO-MAZURSK]
OJEWODZKI LEKARZ WET| ERYNARH
[

y 25
erzy| Zbigniew Kor%w&kl

Rozdzielnik:
Egz. Nr 1 - a/a, BIP
Wykonala: L. Cytarska

KIEROWNIK ZESPOLU

ds. ADMINISTBACYINYCH
et
Katdrzyna Bialek




N

B LS T

. '
O TS A |




